[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 31 июля 2017 года
	№ 1017

О проведении аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков
Руководствуясь статьями 39.2, 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Муниципальному казенному учреждению «Комитет по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным отношениям» провести аукцион по продаже права на заключение договора аренды земельного участка сроком на 10 (Десять) лет, категория земель – земли населенных пунктов:
1.1. Земельный участок общей площадью 24 кв.м., с кадастровым номером 29:27:060306:776, расположенный: Архангельская область, Онежский муниципальный район, муниципальное образование «Онежское», город Онега, улица Маяковского, участок № 13, с видом разрешенного использования: для размещения объектов для хранения индивидуальных автотранспортных средств.
- Начальный размер годовой арендной платы - 239 (Двести тридцать девять) рублей 97 копеек.
- Задаток для участия в аукционе - 47 (Сорок семь) рублей 99 копеек.
- Шаг аукциона - 7 (Семь) рублей 19 копейки.
1.2. Земельный участок общей площадью 36 кв.м., с кадастровым номером 29:27:060207:172, расположенный: Архангельская область, город Онега, в 32 метрах на северо-восток от дома 58-а по проспекту Загородный, с видом разрешенного использования: для размещения объектов для хранения индивидуальных автотранспортных средств.
- Начальный размер годовой арендной платы – 367 (Триста шестьдесят семь) рублей 81 копейка.
- Задаток для участия в аукционе - 73 (Семьдесят три) рубля 56 копеек.
- Шаг аукциона - 11 (Одиннадцать) рублей 03 копейки.
2. Муниципальному казенному учреждению «Комитет по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным отношениям» провести аукцион по продаже права на заключение договора аренды земельного участков сроком на 10 (Десять) лет, категория земель – земли населенных пунктов:
2.1. Земельный участок общей площадью 200 кв.м., с кадастровым номером 29:13:120501:2992, расположенный: Архангельская область, Онежский муниципальный район, муниципальное образование «Малошуйское», поселок Малошуйка, улица Набережная, участок 1, с видом разрешенного использования: для размещения объекта придорожного сервиса.
- Начальный размер годовой арендной платы - 10 647(Десять тысяч шестьсот сорок семь) рублей 04 копейки.
- Задаток для участия в аукционе - 2 129 (Две тысячи сто двадцать девять) рублей 40 копеек.
- Шаг аукциона - 319 (Триста девятнадцать) рублей 41 копейка.
3. Форма аукциона: аукцион открытый по составу участников и по форме подачи заявок. Задаток составляет - 20%, шаг аукциона - 3% от начального размера годовой арендной платы.
4. Разместить информационное сообщение на официальном сайте Российской Федерации torgi.gov и официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» www.onegaland.ru в сети интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» Гришина И.И.
Исполняющий обязанности

главы администрации
                                                             И.И. Гришин

0217073110170
0217073110170